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SOLUZIONE QUALIFICATA  
PER EDIFICI INTELLIGENTI 

GIGAMEDIA è il marchio del Gruppo REXEL specializzato in soluzioni Datacom & Security.

I nostri prodotti sono distribuiti in tutta Europa tramite la rete REXEL e quindi anche in ITALIA tramite i Punti 

Vendita e la rete commerciale, potrete avere accesso alle nostre soluzioni e a tutti i servizi associati, ovunque  

vi troviate. Inoltre abbiamo un Team di esperti GIGAMEDIA che sono al vostro fianco per supportarvi nella  

progettazione delle vostre infrastrutture di rete e di sicurezza.

SISTEMA DI CABLAGGIO
FIBRA OTTICA

ARMADI 
 DATI E SERVER

SISTEMA DI CABLAGGIO
RAME

GIGAMEDIA offre una gamma completa di soluzioni innovative rivolte agli Installatori, ai System Integrator e 

agli Studi Tecnici, per la realizzazione di progetti di intrastrutture, sia in ambito industriale, terziario che civile e 

residenziale: sistemi di cablaggio in rame e fibra ottica e quindi cavi , armadi rack, tools, accessori,  

 strumentazione e apparati attivi, nonchè applicazioni in ambito sicurezza, videosorveglianza, public address, 

controllo accessi e smart lighting.
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PRODOTTI DI RETE
CONNETTIVITA', WI-FI

SICUREZZA
VIDEOSORVEGLIANZA

SICUREZZA
CONTROLLO ACCESSI

GIGAMEDIA 
NEL MONDO

OLTRE 1 000 PUNTI VENDITA 
IN TUTTO IL MONDO

EUROPA
Belgio

Finlandia
Francia

Italia
Irlanda

Lussemburgo
Paesi Bassi

Svezia
Svizzera

SMART LIGHTINGSICUREZZA
PUBLIC ADRESS



SOLUZIONE CABLAGGIO RAME
SOLUZIONE CAT6A SCHERMATO
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RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE	  IMBALLO 

GGC7SF4PFRT5	 Cavo CAT7	 4 coppie 	 S/FTP LSZH-FR Cca	 giallo	 bobina 500 m

GGC7SF4PHFT5	 Cavo CAT7	 4 coppie	 S/FTP LSZH Dca	 arancione	 bobina 500 m

GGC7SF2X4PHFT5	 Cavo CAT7 	 2 x 4 coppie 	 S/FTP LSZH Dca	 arancione	 bobina 500 m

GGC6AFF4PFRBT5	 Cavo CAT6A	 4 coppie 	 F/FTP LSZH-FR B2ca	 verde	 bobina 500 m

GGC6AFF4PFRT5	 Cavo CAT6A	 4 coppie	 F/FTP LSZH-FR Cca	 giallo	 bobina 500 m

GGC6AFF4PZHT5	 Cavo CAT6A	 4 coppie	 F/FTP LSZH Dca	 bianco	 bobina 500 m

GGC6AFF2X4ZHT5	 Cavo CAT6A 	 2 x 4 coppie	 F/FTP LSZH Dca	 bianco	 bobina 500 m

GGC6AUF4PFRT5	 Cavo CAT6A	 4 coppie	 U/FTP LSZH-FR Cca	 giallo	 bobina 500 m

GGC6AUF4PZHT5	 Cavo CAT6A	 4 coppie	 U/FTP LSZH Dca	 bianco	 bobina 500 m

GGC6AUF2X4ZHT5	 Cavo CAT6A 	 2 x 4 coppie	 U/FTP LSZH Dca	 bianco	 bobina 500 m

GGC6AUF4PWBPET3	 Cavo CAT6A	 4 coppie	 U/FTP waterblocking LSZH/PE	 nero	 bobina 305 m

GGC6AUF4PPET3	 Cavo CAT6A	 4 coppie 	 U/FTP PE	 nero	 bobina 305 m

CAVI DI DISTRIBUZIONE

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGPRJC6A10G	 Presa RJ45 CAT6A 10G toolless schermata Keystone Ed2.2, 4PPoE	 1 pezzo

GGPRJC6A10G24	 Presa RJ45 CAT6A 10G toolless schermata Keystone Ed2.2, 4PPoE 	 confezione 24 pezzi

PRESA RJ45 TOOLLESS

GGPRJC6A10G

PLUG
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGPLUGIT10GS	 Plug RJ45, tipo slim, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato 	 1 pezzo

GGPLUGIT10GSL20	 Plug RJ45, tipo slim, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato	 confezione 20 pezzi

GGPLUGIT10G	 Plug RJ45, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato 	 1 pezzo

GGPLUGIT10GL20	 Plug RJ45, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato 	 confezione 20 pezzi

GGPLUGIT10G

GGPLUGIT10GS

C
CA

Cavi preconnettorizzati disponibili anche sul sito web gigamedia.net.
Disponibili in molte tipologie di lunghezza e realizzati su misura su richiesta

RISPARMIARE 
TEMPO

RISPARMIARE
DENARO

SEMPLIFICARE
LA VITA

SERVIZZI
SU MISURA

B2
CA



SOLUZIONE CABLAGGIO RAME
SOLUZIONE CAT6A SCHERMATO
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PATCH PANEL

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPANC6AS24P	 Patch panel vuoto 1 U + confezione 24 prese Keystone CAT6A, schermato

GGPANVC6A24BK	 Patch panel "premium" vuoto 1 U 24 porte Keystone CAT6A, schermato

GGPAN24VK	 Patch panel vuoto 1 U 24 porte Keystone

FACEPLATE
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPLITH3P	 Faceplate 3 posti RJ45 Keystone, bianco

GIUNTI E CONSOLIDATION POINT
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GG6210210GS00	 Giunto femmina / femmina CAT6A FTP

GG6210280S00	 Consolidation point 10G CAT6A FTP Keystone

PATCH CORD S/FTP LSZH
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  LUNGHEZZA

GGCAT6AS05MWH	 Patch cord CAT6A S/FTP LSZH, bianco 	 0,5 m

GGCAT6AS1MWH	 Patch cord CAT6A S/FTP LSZH, bianco 	 1 m

GGCAT6AS2MWH	 Patch cord CAT6A S/FTP LSZH, bianco 	 2 m

GGCAT6AS3MWH	 Patch cord CAT6A S/FTP LSZH, bianco 	 3 m

GGCAT6AS5MWH	 Patch cord CAT6A S/FTP LSZH, bianco 	 5 m

GGCAT6AS10MWH	 Patch cord CAT6A S/FTP LSZH, bianco 	 10 m

GG6210280S00

GG6210210GS00

RDYLOGBL BKGNWHNB: Potete ottenere il riferimento delle altre patch cord sostituendo il suffisso di riferimento con quello del colore desiderato.

GGPANC6AS24P

D
CA

Nuovo e performante cavo
CAT6A U/UTP Cca bianco
disponibile in tutti i punti vendita 
di Rexel Italia 

GGC6AU4PFRTU3, scatola  305 m
GGC6AU4PFRT5, bobina 500 m

5

C
CA

NUOVO

Cavo CAT6A U/UTP



SOLUZIONE CABLAGGIO RAME
SOLUZIONE CAT6 SCHERMATO
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CAVI DI DISTRIBUZIONE
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE					      IMBALLO

GGC6FU4PFRT5	 Cavo CAT6 	 4 coppie 	 F/UTP LSZH-FR Cca 	 giallo	 bobina 500 m

GGC6F4PZHT3	 Cavo CAT6	 4 coppie 	 F/UTP LSZH Dca 	 blu	 bobina 305 m

GGC6F4PZHT5	 Cavo CAT6	 4 coppie 	 F/UTP LSZH Dca 	 blu	 bobina 500 m

GGC6F4PPET3	 Cavo CAT6 	 4 coppie	 F/UTP PE	 nero 	 bobina 305 m

PRESA RJ45 TOOLLESS
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGPRJC6STL	 Presa RJ45 CAT6 toolless schermata Keystone	 1 pezzo

GGPRJC6STL24	 Presa RJ45 CAT6 toolless schermata Keystone 	 confezione 24 pezzi

PLUG
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGNFPLUGITC6S	 Plug RJ45 IP20 class E, schermato	 1 pezzo

GGPLUGC6SRIGB	 Plug CAT6 / CAT6A FTP + cover blu*	 confezione 10 pezzi

GGPLUGC6SRIGN	 Plug CAT6 / CAT6A FTP + cover nero*	 confezione 10 pezzi

PATCH PANEL 
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPANC6S24P	 Patch panel vuoto 1 U + confezione 24 prese Keystone CAT6, schermato

GGPAN24VKP	 Patch panel vuoto "premium" 1 U 24 porte Keystone

GGPAN24VK	 Patch panel vuoto 1 U 24 porte Keystone

FACEPLATE
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPLITH3P	 Faceplate 3 posti RJ45 Keystone, bianco

GIUNTI E CONSOLIDATION POINT
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GG6210270S00 	 Giunto Keystone femmina / femmina CAT6, STP 

GG6210260S00	 Consolidation point CAT6, STP

PATCH CORD CAT6 S/FTP PVC
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  LUNGHEZZA

GGCAT6S05M	 Patch cord CAT6 S/FTP PVC, grigio 	 0,5 m

GGCAT6S1M	 Patch cord CAT6 S/FTP PVC, grigio 	 1 m

GGCAT6S2M	 Patch cord CAT6 S/FTP PVC, grigio 	 2 m

GGCAT6S3M	 Patch cord CAT6 S/FTP PVC, grigio 	 3 m

GGCAT6S5M	 Patch cord CAT6 S/FTP PVC, grigio 	 5 m

GGCAT6S10M	 Patch cord CAT6 S/FTP PVC, grigio 	 10 m

GGNFPLUGITC6S

GG6210210GS00

GG6210280S00

GGPAN24VK

C
CA

B V J OG R N NB: Potete ottenere il riferimento delle altre patch patch cord aggiungendo il suffisso di riferimento con quello del colore desiderato.

*Richiede l’uso della pinza GG907H8C6S



SOLUZIONE CABLAGGIO RAME
SOLUZIONE CAT6 NON SCHERMATO
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CAVI DI DISTRIBUZIONE
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE				     IMBALLO

GGC6U4PFRBT5	 Cavo CAT6	 4 coppie	 U/UTP LSZH-FR B2ca	 verde	 bobina 500 m

GGC6U4PFROHT3	 Cavo CAT6 	 4 coppie 	 U/UTP LSZH-FR Cca 	 giallo 	 bobina 305 m

GGC6U4PFROHT5	 Cavo CAT6	 4 coppie	 U/UTP LSZH-FR Cca	 giallo	  bobina 500 m

GGC6U4PZHBU1	 Cavo CAT6 	 4 coppie	 U/UTP LSZH Dca	 bianco 	 bobina 100 m

GGC6U4PZHBU3	 Cavo CAT6	 4 coppie	 U/UTP LSZH Dca	 bianco	 bobina 305 m

GGC6U4PZHBT5	 Cavo CAT6	 4 coppie	 U/UTP LSZH Dca	 bianco 	 bobina 500 m

GGC6U4PECARU3	 Cavo CAT6	 4 coppie	 U/UTP PVC Eca 	 grigio	 scatola 305 m

GGC6UHR4FRU1	 Cavo CAT6	 4 coppie 	 E-Slim U/UTP LSZH-FR Cca	 bianco 	 bobina 100 m

GGC6UHR4FRTU3	 Cavo CAT6	 4 coppie	 E-Slim U/UTP LSZH-FR Cca	 bianco 	 scatola 305 m

GGC6UHR4FRT5	 Cavo CAT6	 4 coppie	 E-Slim U/UTP LSZH-FR Cca	 bianco	 bobina 500 m

GGC6UHR4WU1	 Cavo CAT6	 4 coppie	 E-Slim U/UTP LSZH Dca	 bianco 	 bobina 100 m

GGC6UHR4WU3	 Cavo CAT6	 4 coppie	 E-Slim U/UTP LSZH Dca	 bianco 	 bobina 305 m

GGC6UHR4WT5	 Cavo CAT6	 4 coppie	 E-Slim U/UTP LSZH Dca	 bianco 	 bobina 500 m

GGC6U4PWBPET3 	 Cavo CAT6 	 4 coppie 	 U/UTP waterblocking LSZH/PE 	 nero 	 bobina 305 m

GGC6U4PPET3	 Cavo CAT6	 4 coppie 	 U/UTP PE 	 nero 	 bobina 305 m

PRESA RJ45 TOOLLESS
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGPRJC6UTL	 Presa RJ45 CAT6 toolless non schermata Keystone, bianco	 1 pezzo

GGPRJC6UTLBK	 Presa RJ45 CAT6 toolless non schermata Keystone, nero	 1 pezzo

GGPRJC6UTL24	 Presa RJ45 CAT6 toolless non schermata, bianco	 confezione 24 pezzi 

PATCH PANEL
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPANC6UN24P	 Patch panel vuoto 1 U + confezione 24 prese Keystone CAT6, non schermato

GGPAN24VKP	 Patch panel vuoto "premium" 1 U 24 porte Keystone

GGPAN24VK	 Patch panel vuoto 1 U 24 porte Keystone

FACEPLATE
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPLITH3P	 Faceplate 3 posti RJ45 Keystone, bianco

GIUNTI E CONSOLIDATION POINT
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GG6210270U00	 Giunto Keystone femmina / femmina CAT6, UTP

GG6210260U00	 Consolidation point CAT6, UTP 

PATCH CORD CAT6 U/UTP PVC
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  LUNGHEZZA

GGCAT605M	 Patch cord CAT6 U/UTP PVC, grigio	 0,5 m

GGCAT61M	 Patch cord CAT6 U/UTP PVC, grigio	 1 m

GGCAT62M	 Patch cord CAT6 U/UTP PVC, grigio	 2 m

GGCAT63M	 Patch cord CAT6 U/UTP PVC, grigio	 3 m

GGCAT65M	 Patch cord CAT6 U/UTP PVC, grigio	 5 m

GGCAT610M	 Patch cord CAT6 U/UTP PVC, grigio	 10 m

GG6210270U00

GGPAN24VK

GGPRJC6UTL

GGC6UHR4FRU1

GGC6U4PWBPET3

C
CA

B V J RNB: Potete ottenere il riferimento delle altre patch patch cord aggiungendo il suffisso di riferimento con quello del colore desiderato.

PLUG
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGNFPLUGITC6U	 Plug RJ45 IP20 class E, non-schermato	 1 pezzo



SOLUZIONE CABLAGGIO RAME
ACCESSORI
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MODULO GUIDA DIN 
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGRJDINCAT6A	 Modulo guida DIN + presa CAT6A 10G toolless schermata Keystone Ed2.2 4PPoE

GGRJDINCAT6	 Modulo guida DIN + presa CAT6 toolless schermata Keystone

GGRJDIN	 Modulo guida DIN per presa RJ45 Keystone 

VELCRO
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGBBR135MN	 Rotolo fascetta velcro 5 x 13 m, nero

PLUG E COVER GOMMA
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GGMJ4P4C	 Plug per cavo flex 4 pins / 4 contatti CAT3	 confezione 10 pezzi

GGMJ6P4C	 Plug per cavo flex 6 pins / 4 contatti CAT3	 confezione 10 pezzi

GGMJ6P6C	 Plug per cavo flex 6 pins / 6 contatti CAT3	 confezione 10 pezzi

GGMJ8P8C	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT3	 confezione 10 pezzi

GGMJ8P8C100	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 UTP	 confezione 100 pezzi 

GGMJ8EP8C	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 UTP	 confezione 10 pezzi 

GGMJ8PB8C	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 FTP	 confezione 10 pezzi

GGMJ8PB8C100	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 FTP	 confezione 100 pezzi

GGMJ8C68P8C	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT6 UTP	 confezione 10 pezzi

GGMJ8C68PB8C	 Plug per cavo flex 8 pins / 8 contatti CAT6 FTP	 confezione 10 pezzi

GGMJ8EP8CR 	 Plug per cavo rigido 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 UTP	 confezione 10 pezzi

GGMJ8EPB8CR	 Plug per cavo rigido 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 FTP	 confezione 10 pezzi

GGMJ8EP8CR100	 Plug per cavo rigido 8 pins / 8 contatti CAT5e / CAT6 UTP	 confezione 100 pezzi

GG2105XM45G	 Cover gomma grigio per plug		 confezione 10 pezzi

GGRB100G	 Cover gomma grigio per plug		 confezione 100 pezzi

UTENSILI PER CABLAGGIO
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGKITHTK3509	 RJ45 kit per test e connessione

GG907H468B	 Pinza a crimpare per plug 4, 6 e 8 contatti

GG907H8C6S	 Pinza a crimpare RJ45 per plug GGM CAT6A / CAT6 cavo rigido schermato

GG907H110	 Impact tool per presa RJ45 blocco 110 

GG907CUT15S	 Tronchesino di precisione 

GG907X501	 Sguaina cavi multicoppia 

GG907X502	 Sguaina cavi multicoppia (diametro: da 2,5 a 11 mm)

GGDIAGLC90	 Tester per cablaggio RJ45 e RJ12

GGRJDINCAT6

NB : Ottenete i riferimenti degli altri manicotti 
sostituendo il suffisso del riferimento con quello 

corrispondente al colore desiderato.

G B J BL N R V

GGM KITHTK3509

GGPLUGIT10G 
(versione standard)

GG907CUT15S

GGDIAGLC90

GG907X501

Tronchesino di precisione

Test di verifica

Spelacavo

Semplifica i tuoi cantieri
con il kit GGKITLC90
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Plug RJ45 schermati per cavi rigidi (AWG 23/26).
Sono adatti per tutte le applicazioni fino a 10 G/Bit Ethernet,  
oltre che per l’alimentazione remota di apparecchiature fino  
a 90 W (IEEE 802.3bt / 4PPoE). 
La soluzione ideale per la creazione di consolidation point  
e collegamenti MPTL!

SOLUZIONE CABLAGGIO RAME
SOLUZIONE CAT6A SCHERMATO

GUARDA 
IL VIDEO

GGPLUGIT10GS

GGPLUGIT10G 
(versione standard)

GGPLUGIT10GS  
(versione slim)

Class EA, 10G/bits
Schermato, STP
AWG23/1 - AWG26/1
Diametro massimo del cavo: 8 mm
Terminazione tooless

Tenuta del cavo  
con pressacavoMarca del  

connettore

C
E

R
T

I F
I C A T O  D A  T E R Z E

 P
A

R
T

I

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE				    IMBALLO

GGPLUGIT10GS	 Plug RJ45, tipo slim, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato 				    1 pezzo

GGPLUGIT10GSL20	 Plug RJ45, tipo slim, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato			   confezione 20 pezzi

GGPLUGIT10G	 Plug RJ45, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato 				    1 pezzo

GGPLUGIT10GL20	 Plug RJ45, IP20 10G, class Ea, 4PPoE, schermato 			   confezione 20 pezzi
GG907X501

CAT6A 10G 4PPOE
PLUG IP20



SISTEMA DI CABLAGGIO
FIBRA OTTICA 
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LSZH, Dca

ARMATURA DIELETTRICA, PE

ARMATURA METALLICA, PEHD

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGFO6B3DLST GGFO12B3DLST GGFO24B3DLST

OM4 GGFO6B4DLST GGFO12B4DLST GGFO24B4DLST

OS2 GGFO6B9DLST GGFO12B9DLST GGFO24B9DLST

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGFO6B3CST GGFO12B3CST GGFO24B3CST

OM4 GGFO6B4CST GGFO12B4CST GGFO24B4CST

OS2 GGFO6B9CST GGFO12B9CST GGFO24B9CST

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGFO6B3PEST GGFO12B3PEST GGFO24B3PEST

OM4 GGFO6B4PEST GGFO12B4PEST GGFO24B4PEST

OS2 GGFO6B9PEST GGFO12B9PEST GGFO24B9PEST

LSZH-FR, B2ca
4 FO* 6 FO 8 FO* 12 FO 24 FO

OM3 GGFO4B3FRBLST GGFO6B3FRBLST GGFO8B3FRBLST GGFO12B3FRBLST GGFO24B3FRBLST

OM4 GGFO4B4FRBLST GGFO6B4FRBLST GGFO8B4FRBLST GGFO12B4FRBLST GGFO24B4FRBLST

OS2 GGFO4B9FRBLST GGFO6B9FRBLST GGFO8B9FRBLST GGFO12B9FRBLST GGFO24B9FRBLST

*Ordine minimo: 2100 m

STRUTTURA LOOSE MONOTUBO  
INTERNO / ESTERNO

STRUTTURA LOOSE MONOTUBO 
ESTERNO

ARMATURA METALLICA, LSZH-FR, B2ca
6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGFO6B3BCLST GGFO12B3BCLST GGFO24B3BCLST

OM4 GGFO6B4BCLST GGFO12B4BCLST GGFO24B4BCLST

OS2 GGFO6B9BCLST GGFO12B9BCLST GGFO24B9BCLST

LSZH-FR, Cca
4 FO 6 FO 8 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGFO4B3FRLST GGFO6B3FRLST GGFO8B3FRLST GGFO12B3FRLST GGFO24B3FRLST

OM4 GGFO4B4FRLST GGFO6B4FRLST GGFO8B4FRLST GGFO12B4FRLST GGFO24B4FRLST

OS2 GGFO4B9FRLST GGFO6B9FRLST GGFO8B9FRLST GGFO12B9FRLST GGFO24B9FRLST



SISTEMA DI CABLAGGIO
FIBRA OTTICA
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CASSETTO OTTICO  
SCORREVOLE VUOTO
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGGMTO12SCN	 Cassetto ottico vuoto scorrevole 12 bussole SC simplex / LC duplex, nero

GGGMTO24SCSN	 Cassetto ottico vuoto scorrevole 24 bussole SC simplex / LC duplex, nero

GGGMTO24SCN	 Cassetto ottico vuoto scorrevole 12 bussole SC duplex / LC quad, nero

GGGMTO24SCDN	 Cassetto ottico vuoto scorrevole 24 bussole SC duplex / LC quad, nero

GGOBTUSCSPLEX	 Tappo SC simplex / LC duplex, nero

GGOBTUSCDPLEX	 Tappo SC duplex / LC quad, nero

GGVISSC	 Lotto di 24 viti per bussole SC e LC	

CASSETTO OTTICO  
MODULARE VUOTO
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPO4X6B	 Patch panel ottico vuoto modulare, nero

GGPAB6C	 Modulo vuoto per 6 bussole SC simplex / LC duplex, nero

GGPAB3CD	 Modulo vuoto per 3 bussole SC simplex / LC duplex, nero

GGPAB4CD	 Modulo vuoto per 4 bussole SC simplex / LC duplex, nero

GGPAOBB	 Modulo cieco, nero

BUSSOLE
SC/SC & LC/LC

SIMPLEX SC DUPLEX SC DUPLEX LC QUAD LC

OM1/OM2 GGRACCCP GGRACCCP2 GGRACLCLCMM GGRACLCLCQMM

OM3 - GGRACCCP2AQUA GGRACLCLCAQUA GGRACLCLCQA

OM4 - GGRACCCP2V GGRACLCLCMV GGRACLCLCQV

OS2 GGRACMOCCS GGRACCCP2SC GGRACLCLCSM GGRACLCLCQSM

VASSOI 
PORTAGIUNTI
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		   IMBALLO

GG24FOTRAY	 Vassoio portagiunti 2 x 12 + coperchio	 1 pezzo

GGSPLICEKIT	 Vassoio portagiunti 2 x 6 + coperchio con clip di fissaggio	 1 pezzo

GGSUPPORTEP	 Supporto plastico 12 giunti 3 x 4	 1 pezzo

GGPROTHERM45L	 Tubetti termorestingenti per giunzioni, 45 mm	 confezione 100 pezzi 

GGPROTHERM60L	 Tubetti termorestingenti per giunzioni, 60 mm	 confezione 100 pezzi GG24FOTRAY

PIGTAIL
STRUTTURA SEMI TIGHT*

SC LC

OM3 GGS4MPC2M GGS4MLC2M

OM4 GGS5MPC2M GGS5MLC2M

OS2 GGS3MPC2M GGS3MLC2M

GGGMTO24SCSN

GGPO4X6B

*NB: Disponibile confezione a 12 colori. Per ottenere il riferimento, aggiungere la lettera "L" alla fine del riferimento.  
Esempio: GGS4MLC2ML

PATCH CORD 
OTTICHE DUPLEX*

SC/SC LC/LC LC/SC

OM3 GGD4MCC1M
GGD4MCC2M

GGD4MLCLC1M
GGD4MLCLC2M

GGD4MCLC1M
GGD4MCLC2M

OM4 GGD5MCC1M
GGD5MCC2M

GGD5MLCLC1M
GGD5MLCLC2M

GGD5MCLC1M
GGD5MCLC2M

OS2 GGD3MCC1M
GGD3MCC2M

GGD3MLCLC1M
GGD3MLCLC2M

GGD3MCLC1M
GGD3MCLC2M

*Altre lunghezze e configurazioni disponibili. Contattateci.



SISTEMA DI CABLAGGIO
FIBRA OTTICA

12

ARMADIO  
OTTICO

RIFERIMENTO 	  DESCRIZIONE	 DIMENSIONI

GGIP66COF	 Box ottico IP65 da esterno in policarbonato	 400 x 300 x 210 mm

GGKITFIXPOL40	 Kit di fissaggio per il box ottico GGIP66COF

ARMADIO OTTICO 
A MURO

RIFERIMENTO 	  DESCRIZIONE	 DIMENSIONI

GGIP65BOX4FO	 Box IP65 fino a 4 FO - SC simplex / LC duplex, con vassoio portagiunti	 180 x 165 x 43 mm 

GGIP65BOX24FO	 Box IP65 fino a 24 FO - SC simplex / LC duplex, con vassoio portagiunti 	 220 x 200 x 50 mm

GGIP65BOX144FO	 Box IP65 fino a 144 FO - SC simplex / LC duplex, con vassoio portagiunti	  400 x 300 x 165 mm

Realizzato in policarbonato, questo box combina robustezza e leggerezza 
per un’installazione facile e veloce.

Questi armadi per fibre ottiche con grado di protezione IP65 
sono progettati per un uso interno/esterno.

Doppio rivestimento

Piastra in acciaio con fori  
per 3 guide DIN

Porte doppie

Robusto,  
in policarbonato

Vassoio di giunzione 
integrato

Ingresso cavi inferiore



SISTEMA DI CABLAGGIO
FIBRA OTTICA
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ARMADIO OTTICO 
A MURO IP20
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE	 DIMENSIONI

GGCOFOPTIC	 Armadio ottico vuoto a muro da 6 a 32 fibre 	 340 x 280 x 110 mm

ARMADIO OTTICO 
A MURO IP20 
RIFERIMENTO 	  DESCRIZIONE		  DIMENSIONI

GGBOXOPTIC2	 Box IP20 a muro da 6 a 8 fibre, grigio	 55 x 160 x 250 mm 

GGBOXOPTIC	 Box IP20 a muro da 6 a 8 fibre, grigio, con vassoi portagiunti	 55 x 160 x 250 mm

ARMADIO OTTICO 
A MURO IN PLASTICA

RIFERIMENTO 	  DESCRIZIONE		  DIMENSIONI

GGTERMINALBOX	 Box IP20 ottico a muro in plastica ABS da 8 a 12 fibre	 47 x 130 x 285 mm

CASSETTI OTTICI  
GUIDA DIN 
RIFERIMENTO 	  DESCRIZIONE		  DIMENSIONI

GGDINFO6SCMM	 Cassetto ottico guida DIN 6 SC duplex multimodale	 125 x 35 x 155 mm

GGDINFO6SCSM	 Cassetto ottico guida DIN 6 SC duplex monomodale 	 125 x 35 x 155 mm

GGDINFO6SCASM	 Cassetto ottico guida DIN 6 SC/APC duplex monomodale 	 125 x 35 x 155 mm

GGDINFO6STMM	 Cassetto ottico guida DIN 6 SC/ST duplex multimodale 	 125 x 35 x 155 mm

GGDINFO6STSM	 Cassetto ottico guida DIN 6 SC/ST duplex monomodale	 125 x 35 x 155 mm

GGDINFO6LCMM	 Cassetto ottico guida DIN 6 LC duplex multimodale 	 125 x 35 x 155 mm

GGDINFO6LCSM	 Cassetto ottico guida DIN 6 LC duplex monomodale 	 125 x 35 x 155 mm

Ingresso cavi  
superiore e inferiore

Chiusura con  
serratura con chiave

GGBOXOPTIC2

GGDINFO6LCMM

GGDINFO6SCMM

IP20IP20

MODULI GRIGI  
PER ARMADI OTTICI
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPAG6C	 Modulo vuoto per 6 bussole SC simplex / LC duplex, grigio

GGPAG3CD	 Modulo vuoto per 3 bussole SC simplex / LC duplex, grigio

GGPAG4CD	 Modulo vuoto per 4 bussole SC simplex / LC duplex, grigio

GGPAOBG	 Modulo cieco, grigio
GGPAG4CD

GGPAG6C

GGCOFOPTIC



SISTEMA DI CABLAGGIO
FIBRA OTTICA
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STRUMENTI PER 
PULIZIA E PREPARAZIONE

STRUMENTI PER  
PULIZIA E ISPEZIONE

14
14

Un complemento essenziale
per le prove e le misure

GGCLETOPS

GGVFL1MW

Strumento di pulizia 
per connettori ottici

Localizzatore errori cavo

RIFERIMENTO	 DESCRIZIONE

GGOKITPREP 	 Kit per la preparazione e la pulizia della fibra ottica

RIFERIMENTO	 DESCRIZIONE

GGCLEANKIT	 Kit per la pulizia e l’ispezione della fibra ottica

Salviette imbevute di alcool isopropilico

Localizzatore 
errori cavoStripper per cavo

Penna di pulizia

Sguainacavo

Strumento di pulizia 
per connettori ottici

Forbice per Kevlar

Un kit completo di strumenti 
per le vostre connessioni e i vostri test

GGVFL1MW

GGCLETOPS

GGONECLICKSC (2,5 mm)
GGONECLICKLC (1,25 mm)

GGSTRIPPER

GGC151

GG907X502

GG161050PK

Penna di pulizia
GGM ONECLICKSC (2,5 mm)
GGM ONECLICKLC (1,25 mm)



SYSTÈMES DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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I cavi in fibra ottica PRECONNETTORIZZATI PRE-T consentono di 
risparmiare una notevole quantità di tempo nei cantieri, aiutandovi 
a rispettare scadenze sempre più strette.

Assemblati nei NOSTRI LABORATORI in Francia, i cavi in fibra ottica 
preconnettorizzati GIGAMEDIA sono disponibili in un gran numero 
di formati e su più lunghezze, ma possono anche essere ordinati su 
misura.

RISPARMIARE 
TEMPO

RISPARMIARE 
DENARO

SEMPLIFICARE  
LA VITA

Esempio di configurazione in 6 FO OM3  
struttura tight LC/LC, guaina LSZH-FR Cca:

OM3 6 FO (LC/LC)

30 m GG6TBM3LCLCH030
40 m GG6TBM3LCLCH040
50 m GG6TBM3LCLCH050
70 m GG6TBM3LCLCH070
80 m GG6TBM3LCLCH080

100 m GG6TBM3LCLCH100
130 m GG6TBM3LCLCH130
150 m GG6TBM3LCLCH150

SCANNERIZZARE 
QUESTO CODICE

Effettuate il login e  
consultate il nostro  
configuratore online

CONFIGURATORE 
ONLINE DI FIBRA OTTICA

Prodotto seguendo processi che prevedono accurati controlli di qualità 
Prodotti certificati individualmente (test di prova + codice QR inclusi)
Soluzioni chiavi in mano
Molte configurazioni disponibili a magazzino

Trova i nostri configuratori online su 
WWW.GIGAMEDIA.NET

SERVIZI 
SU MISURA

PARTNER DEI TUOI PROGETTI,

SERVIZI INCLUSI !



DISTRIBUZIONE
ARMADI DATI 19"
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ARMADI DATI 19" SERIE 70

PASSACAVI VERTICALI AD ANELLI 19"

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  DIMENSIONI

GGEL2666N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 26 U, nero	 600 x 600 mm

GGEL2688N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 26 U, nero	 800 x 800 mm

GGEL3666N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 36 U, nero	 600 x 600 mm

GGEL3688N 	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 36 U, nero	 800 x 800 mm

GGEL4266N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 42 U, nero	 600 x 600 mm

GGEL4268N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 42 U, nero	 600 x 800 mm

GGEL4286N	 Armadio dati 19"GIGARACK S70 42 U, nero	 800 x 600 mm

GGEL4288N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 42 U, nero	 800 x 800 mm

GGEL42810N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 42 U, nero	 800 x 1000 mm

GGEL4788N	 Armadio dati 19" GIGARACK S70 47 U, nero 	 800 x 800 mm

GGEL4288N

Un prodotto dall’eccellente rapporto qualità-prezzo, 
con finiture impeccabili, progettato per offrire la massima funzionalità
 e facilità d’uso nel cablaggio.

Pannelli laterali  
amovibili 

Sistema di  
ingresso cavi

Montanti 19"  
regolabili in profondità

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGELVCMR42UN	 Lotto 2 passacavi verticali ad anelli 19", 42 U

GGELVCMHD42UN	 Lotto 2 canaline guidacavi "premium" 19", 42 U

GGELVCMHD47UN	 Lotto 2 canaline guidacavi "premium" 19, 47 UGGELVCMHD42UN

GGELVCMR42UN

GGELMON26U

MONTANTI POSTERIORI 19"

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGELMON26U	 Lotto 2 montanti posteriori 19", 26 U

GGELMON36U	 Lotto 2 montanti posteriori 19", 36 U

GGELMON42U	 Lotto 2 montanti posteriori 19", 42 U

GGELMON47U	 Lotto 2 montanti posteriori 19", 47 U

GGELMONK800	 Kit stabilità 19" per 42 U, larghezza 800 mm

NUMERO U	 ALTEZZA (mm)

26 U	  1322 mm

36 U	  1766 mm

42 U	  2033 mm

47 U	  2255 mm



DISTRIBUZIONE
ARMADI DATI 19"
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GUIDACAVI

RIPIANO 19"

ZOCCOLO

ACCESSORI SERIE 70

PASSACAVI

VENTILAZIONE

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGELMASSE	 Kit messa a terra 

GGELKJUXN	 Kit fissaggio affiancamento armadi 

GGELR2X2	 Kit 4 ruote 

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  DIMENSIONI

GGELSOC66N	 Zoccolo antiribaltamento, GIGARACK S70	 600 x 600 mm

GGELSOC68N	 Zoccolo antiribaltamento, GIGARACK S70	 600 x 800 mm

GGELSOC86N	 Zoccolo antiribaltamento, GIGARACK S70	 800 x 600 mm

GGELSOC88N	 Zoccolo antiribaltamento, GIGARACK S70	 800 x 800 mm

GGELSOC810N	 Zoccolo antiribaltamento, GIGARACK S70	 800 x 1000 mm

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGALB	 Passacavi con spazzole, GIGARACK S70 

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  PROFONDITÀ

GGELEF400N	 Ripiano 19" GIGARACK S70, fisso 	 400 mm

GGELEF600N	 Ripiano 19" GIGARACK S70, fisso 	 600 mm

GGELEG400N	 Ripiano 19" GIGARACK S70, estraibile 	 400 mm

GGELEG600N	 Ripiano 19" GIGARACK S70, estraibile 	 600 mm

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGELVCO26U	 Guidacavi S70, 26 U

GGELVCO36U	 Guidacavi S70, 36 U

GGELVCO42U	 Guidacavi S70, 42 U

GGELVCO47U	 Guidacavi S70, 47 U

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGEL2VENN	 Unità di ventilazione 2 ventole con termostato, GIGARACK S70

GGEL4VENN	 Unità di ventilazione 4 ventole con termostato, GIGARACK S70 

GGELSOC88N

GGEL4VENN

GGELEEF400N

GGELMASSE

Oltre 2200 altre configurazioni possibili 
grazie al configuratore!

Configurate i vostri armadi scegliendo 
la configurazione desiderata, 
in base alle vostre esigenze.

CONFIGURA 
IN POCHI CLIC

SALVA
LA CONFIGURAZIONE

PERSONALIZZA 
IL VOSTRO ARMADIO DATI

Scannerizzare 
questo codice



Grado di perforazione fino all’ 82 %
(67 % standard)

Pannelli laterali divisi  
in 2 parti per una maggiore 
facilità d’uso

Montanti 19" 
 regolabili in profondità

Telaio  
completamente 
smontabile in alluminio

Blocco  
nei 3 punti

DISTRIBZIONE
ARMADI SERVER 19"
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19" GIGARACK SERVER S250 

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE					     DIMENSIONI

GGALS26610A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 26 U 	 tipo A 	 600 x 1000 mm 

GGALS42610A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo A 	 600 x 1000 mm

GGALS42612A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo A 	 600 x 1200 mm

GGALS42810A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo A 	 800 x 1000 mm

GGALS42812A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo A 	 800 x 1200 mm

GGALS47610A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo A 	 600 x 1000 mm

GGALS47612A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo A 	 600 x 1200 mm

GGALS47810A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo A 	 800 x 1000 mm

GGALS47812A	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo A 	 800 x 1200 mm

GGALS42610B	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo B 	  600 x 1000 mm

GGALS42810B	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo B 	 800 x 1000 mm

GGALS42812B	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo B 	 800 x 1200 mm

GGALS47810B	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo B 	 800 x 1000 mm

GGALS47812B	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo B 	 800 x 1200 mm

GGALS42810C	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo C 	 800 x 1000 mm

GGALS42812C	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 42 U 	 tipo C 	 800 x 1200 mm

GGALS47810C	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo C 	 800 x 1000 mm

GGALS47812C	 Armadio server 19", GIGARACK server S250 47 U 	 tipo C 	 800 x 1200 mm

La rigidità e la capacità di carico del telaio in alluminio,
 l’alto livello di accessori, la finitura, l’estetica...
in breve, una scommessa sicura!

GGALS42810B

NUMERO U	 ALTEZZA (mm)

26 U	  1322 mm

42 U	  2033 mm

47 U	  2255 mm

POSTERIORE

ANTERIORE

A B C



Montanti 19" 
 regolabili in profondità

DISTRIBUZIONE
ARMADI SERVER 19"
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PIASTRA DI FONDO 

ZOCCOLO ANTIRIBALTAMENTO

RIPIANO 19"

ACCESSORI GIGARACK SERVER S250

VENTILAZIONE

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGAL5ABV	 Lotto 5 anelli guidacavi verticali, GIGARACK server S250

GGPSC5	 Lotto 5 supporti guidacavi verticali, GIGARACK server S250

GGALB	 Passacavi orizzontali verticali con spazzole, GIGARACK server S250

GGALSKJUXN	 Kit fissaggio affiancamento armadi, GIGARACK server S250

GGALMASSE	 Kit messa a terra, GIGARACK server S250

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGALS6VENN	 Unità di ventilazione 6 ventole con termostato 19", GIGARACK server S250

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  DIMENSIONI

GGALSPF610N	 Piastra di fondo 19", GIGARACK server S250 	 600 x 1000 mm

GGALSPF810N	 Piastra di fondo 19", GIGARACK server S250 	 800 x 1000 mm

GGALSPF812N	 Piastra di fondo 19", GIGARACK server S250 	 800 x 1200 mm

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  DIEMENSIONI

GGALSSABB610N	 Zoccolo antiribaltamento 19", GIGARACK server S250 	 600 x 1000 mm

GGALSSABB810N	 Zoccolo antiribaltamento 19", GIGARACK server S250	 800 x 1000 mm

GGALSSABB612N	 Zoccolo antiribaltamento 19", GIGARACK server S250	 600 x 1200 mm

GGALSSABB812N	 Zoccolo antiribaltamento 19", GIGARACK server S250	 800 x 1200 mm

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE		  PROFONDITÀ

GGALSEF800N 	 Ripiano 19" GIGARACK server S250, fisso 	 800 mm

GGALSEG800N	 Ripiano 19" GIGARACK server S250, estraibile 	 800 mm

La rigidità e la capacità di carico del telaio in alluminio,
 l’alto livello di accessori, la finitura, l’estetica...
in breve, una scommessa sicura!

GGALSEF800N 

GGALSPF610N

GGM ALS42810B

GGALSSABB810N

GUIDACAVI
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGALVCO26U	 Guidacavi S250, 26 U

GGALVCO42U	 Guidacavi S250, 42 U

GGALVCO47U	 Guidacavi S250, 47 U
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EASEBOX

INIBOX

MINIBOX

ALTEZZA (mm) PROFONDITÀ 500 mm PROFONDITÀ 600 mm

6 U 347 mm GGCOF6U500EBB -

9 U 507 mm GGCOF9U500EBB GGCOF9U600EBB

12 U 641 mm GGCOF12U500EBB GGCOF12U600EBB

15 U 774 mm GGCOF15U500EBB GGCOF15U600EBB

18 U 907 mm GGCOF18U500EBB GGCOF18U600EBB

21 U 1040 mm GGCOF21U500EBB GGCOF21U600EBB

ALTEZZA (mm) PROFONDITÀ 400 mm PROFONDITÀ 560 mm

6 U 366 mm GGCOF6U400IBN GGCOF6U560IBN

9 U 488 mm GGCOF9U400IBN GGCOF9U560IBN

12 U 621 mm GGCOF12U400IBN GGCOF12U560IBN

15 U 755 mm - GGCOF15U560IBN

21 U 1022 mm - GGCOF21U560IBN

DIMENSION (mm) NERO GRIGIO

4 U 500 X 540 X 220 mm GGCOFMB4UN GGCOF6U560IBN

IPBOX IP55
ALTEZZA (mm) PROFONDITÀ 500 mm (PORTA VETRO) PROFONDITÀ 500 mm (PORTA CIECA)

6 U 344 mm GGCOF6U500IP55V GGCOF6U500IP55P

9 U 478 mm GGCOF9U500IP55V GGCOF9U500IP55P

12 U 605 mm GGCOF12U500IP55V GGCOF12U500IP55P

15 U 738 mm GGCOF15U500IP55V GGCOF15U500IP55P

18 U 871 mm GGCOF18U500IP55V GGCOF18U500IP55P

21 U 1005 mm GGCOF21U500IP55V GGCOF21U500IP55P

GGCOF6U500EBB

GGCOF9U400IBN

GGCOF6U500IP55V

Un nuovo colore, per adattarsi meglio a certi ambienti. 
Un nuovo design, per distinguersi dalla massa. 
E funzionale come sempre!

COLORE 
 BIANCO  

RAL 9010

Telaio regolabile in  
profondità da 19" Accesso a 360°  

per facilitare il cablaggio

Pannelli  
laterali amovibili

KIT STAFFE DI FISSAGGIO IPBOX
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGCOFFPIPB	  Kit staffe di fissaggio armadio da parete 19" IPBOX IP55

IP55IP55
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21

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGARPPCA1N	 Passacavo 19" orizzontale ad anelli 1 U in metallo, nero

GGARPPCA2N	 Passacavo 19" orizzontale ad anelli 2 U in metallo, nero

GGARPBPC1N	 Passacavo 19" orizzontale con spazzole 1 U in metallo, nero

GG628020100	 Passacavo 19" orizzontale a canalina 1 U in metallo, nero

GG628020200	 Passacavo 19" orizzontale a canalina 2 U in metallo, nero

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPGCA1N	 Passacavi ad anelli alta densità 19" 1 U, nero

GGPGCA2N	 Passacavi ad anelli alta densità 19" 2 U, nero

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGDCMPHD1N	 Passacavi a canalina ad alta densità 19" 1 U, nero

GGDCMPHD2N	 Passacavi a canalina ad alta densità 19" 2 U, nero

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGCMSN	 Ripiano 19" porta patch cord 1 U metallo, nero

PASSACAVO ORIZZONTALE 19" 

PASSACAVI AD ANELLI ALTA DENSITÀ 19"

PASSACAVI A CANALINA 19"

RIPIANO PORTA PATCH CORD 19"

RIPIANO 19"

PANNELLO 19"

STRISCIA DI ALIMENTAZIONE 19"

SUPPORTO 19" PER GUIDA DIN

KIT FISSAGGIO ACCESSORI 19"
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGVER3095	 Confezione 30 pezzi kit fissaggio accessori 19" (viti, dadi e rondelle)

GGVER10095	 Confezione 100 pezzi kit fissaggio accessori 19" (viti, dadi e rondelle)

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGDINSUP	 Supporto 19" per guida DIN 

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGB6PIT	 Striscia di alimentazione 19" 6 prese schuko senza interruttore

GGB6PIIT	 Striscia di alimentazione 19" 6 prese schuko con interruttore

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGARPO1N	 Pannello 19" cieco 1 U in metallo, nero

GGARPO2N	 Pannello 19" cieco 2 U in metallo, nero

GGARPO3N	 Pannello 19" cieco 3 U in metallo, nero

GGARPO5N	 Pannello 19" cieco 5 U in metallo, nero

RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGARPLM250N	 Ripiano 19" fisso 2 punti di fissaggio 1 U in metallo, nero

GGARPLM375N	 Ripiano 19" fisso 2 punti di fissaggio 2 U in metallo, nero

GGEG250N	 Ripiano 19" estraibile 2 punti di fissaggio 2 U in metallo, nero

GGARPPCA1N

GGDCMPHD1N

GGPGCA1N

GGARPLM250N

GGARP01N

GGB6PIT

GGDINSUP

GGVER3095



PRODOTTI DI RETE
CONNETTIVITA, WI-FI
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SWITCHES
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGGS08D	 Switch unmanaged, 8 porte Gigabit desktop

GGGS08	 Switch unmanaged, 8 porte Gigabit desktop in metallo

GGGS1600	 Switch unmanaged, 16 porte Gigabit rackable 19"

GGGS2400	 Switch unmanaged, 24 porte Gigabit rackable 19"

GGGS04P	 Switch unmanaged, 6 porte Gigabit incl. 4 porte PoE+ (64 W)

GGGS07P	 Switch unmanaged, 8 porte Gigabit incl. 7 porte PoE+ (110 W)

GGGS16P	 Switch unmanaged, 16 porte Gigabit PoE+ (200 W)

GGGS24P	 Switch unmanaged, 24 porte Gigabit PoE+ (370 W)

GGGS2008G2S	 Smart managed L2, switch 8 porte Gigabit	 slot vuoti SFP

GGGS2008P2S	 Smart managed L2, switch 8 porte Gigabit PoE+ 	 2 slot vuoti SFP (130 W)

GGGS20016G2S	 Smart managed L2, switch 16 porte Gigabit 	 2 slot vuoti SFP

GGGS20024G2S	 Smart managed L2, switch 24 porte Gigabit 	 2 slot vuoti SFP

GGGS20024P2S	 Smart managed L2, switch 24 porte Gigabit PoE+ 	 2 slot vuoti SFP (370 W)

GGGS20048G4S	 Smart managed L2, switch 48 porte Gigabit 	 4 slot vuoti SFP+

GGGS20048P4S	 Smart managed L2, switch 48 porte Gigabit PoE+ 	 4 slot vuoti SFP+ (370 W)

GGGS20012G32S	 Smart managed L2, switch 12 porte Gigabit 	 28 slot vuori SFP + 4 slot vuoti SFP+

MEDIA CONVERTERS
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GG843MCV2	 Media converter 10/100/1000TX vs 1000SX multimodale SC

GG840SFP	 Media converter 10/100/1000TX vs 1000SX/LX SFP

GG741SC	 Media converter 1000TX vs 1000SLX monomodale SC

SFPS
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGMSFPSX	 Modulo SFP 1000SX multimodale LC

GGMSFPLX	 Modulo SFP 1000LX monomodale LC

WI-FI ACCESS POINTS
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGWAPCD3	 Access point Wi-Fi PoE AC1200 Mbps dual band (Wi-Fi 5)

GGWAPAX1800	 Access point Wi-Fi PoE AX1800 Mbps dual band (Wi-Fi 6)

GGWMESH1800KIT	 2 access point kit Wi-Fi Mesh AX1800 Mbps (Wi-Fi 6)

GGWAPEXT24	 Ponte esterno AC Wi-Fi PoE 2,4 GHz (Wi-Fi 4)

GGWAPEXTD	 Ponte esterno AC Wi-Fi PoE Wireless 2,4 GHz & 5 GHz (Wi-Fi 5)

POE INJECTORS
RIFERIMENTO 	 DESCRIZIONE

GGPOEINJ30PI	 Iniettore PoE per interno, con involucro in plastica (30 W)

GGPOEINJ60PI	 Iniettore PoE per interno, con involucro in plastica (60 W)

Passate a una rete intelligente e ad alte prestazioni
con gli switch GS200

GGGS1600

GGGS07P

GG843MCV2

GGMSFPSX

GGWMESH1800KIT

GGWAPAX1800

GGPOEINJ30PI
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GIGAMEDIA’’ offre anche un servizio di assistenza tecnica post-vendita.
	V Via internet: https://support.gigamedia.net
	V Via mail: support.sicurezza@rexel.it

ACCEDERE AL PORTALE ONLINE

Combinando la gamma di prodotti GIGAMEDIA con l’esperienza 
del nostro ufficio tecnico, potete essere certi di ottenere 
un’installazione di alta qualità e all’avanguardia. 

Vi prepariamo con i nostri corsi ad essere autonomi  
nelle vostri progetti futuri. 

support.gigamedia.net 

FIDELIZZAZIONE 
DEL CLIENTE

RISPARMIO  
DEL TEMPO

QUALITÀ 
DEL SERVIZIO

NUOVE 
OPPORTUNITÀ



ASSISTENZA  
TECNICA

Studio di fattibilità
Consulenza tecnica e follow up
Installazione e formazione in loco

Accedere al portale online

Qui troverete :
	V Tutorial brevi
	V 	Video di istruzioni
	V 	Un database di training

Potete anche aprire direttamente un ticket di assistenza,  
che sarà gestito dai nostri tecnici. 

APPARATI ATTIVI 



punti vendita

LOMBARDIA
MILANO SESTO S. GIOVANNI
Via Bilbao, 101 - Tel 02.25.11.121
sesto@rexel.it
MILANO
Viale Certosa, 225 -Tel 02.25.11.1203 
milano.certosa@rexel.it 
BERGAMO
Via Cesare Correnti, 43 - Tel 035.45.25.000 
crcbergamo@rexel.it
BRESCIA
Via Vergnano, 2 - Tel 030.35.12.00 
brescia@rexel.it
ORZINUOVI
Via Francesca, 26 - Tel 030.94.01.11
orzinuovi@rexel.it
VILLANUOVA SUL CLISI
Via Ponte Pier, 3 - Tel 0365.32.561 
villanuova@rexel.it
SARONNO
Via Antonio Parma - Tel 02.25.11.298
saronno@rexel.it
LEGNANO
Viale Sabotino 279 - Tel 02.25.11.1205
legnano@rexel.it

LAZIO
CIAMPINO (RM)
Via R. B. Bandinelli, 130 -Tel 06.79.32.55.1
ciampino@rexel.it
PRENESTINO
Via di Tor Sapienza, 179 -Tel 06.22.75.44.16
prenestino@rexel.it
POMEZIA (RM)
Via Campobello, 7/d -Tel 06.91.60.041
pomezia@rexel.it

EMILIA ROMAGNA
PIACENZA
Viale dell’Artigianato, 64/B - Tel 0523.59.32.40
piacenza@rexel.it
PARMA
Via B.Franklin, 31 – Quartiere SPIP - La Cittadella
Tel 0521.60.65.11
parma@rexel.it
BOLOGNA
Via del Gomito, 5/2 -Tel 051.41.72.611 
bologna@rexel.it
FORLI’
Via Niccolò Copernico, 77 - Tel 0543.72.30.11
forli@rexel.it
CESENA
Via Polesine, 353 - Tel 0547.41.58.47
cesena@rexel.it

MODENA
Via A. Delfini, 18 
modena@rexel.it
RAVENNA
Via Bruno Buozzi, 42 -Tel 0544.45.10.81
ravenna@rexel.it
RICCIONE
Viale del Lavoro, 1 - Tel 0541.60.45.34
riccione@rexel.it

BRESCIA 

 

POMEZIA

FERRARA
Via Rizzi, 12 - Tel 051.41.72.611
crcbologna@rexel.it
IMOLA (BO)
Via Zambrini, 1 - Tel. 0544.45.10.81
crcravenna@rexel.it
MODENA
Via Jugoslavia, 105 - Tel. 0596.13.93.80
crcmodena@rexel.it 

PUNTI DI RITIRO

CIAMPINO

CESENA

BERGAMO ORZINUOVI

PRENESTINO

PIACENZA

BOLOGNA

PARMA RAVENNA

FORLÌ

RICCIONE

VILLANUOVAMILANO

SESTO 

SARONNO 

LEGNANO 

MODENA

www.rexel.it

Qualità certificata

Contatti


